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 Gabenschiessen 2008 
  
 
 
 

 

Sonntag, 27. April 2008 Schiessverein Windlach 

Einzelrangliste 
 

 

Rang Name Vorname Jahrgang Schiessresultat Einzelschüsse Verein Waffe 

1 Denzler Marco 1978 97 10 10 10 10 10 10 10 09 09 09 SG Stadel Stgw. 90 

2 Kamm René 1953 92 10 10 10 10 10 09 09 08 08 08 SG Stadel Stgw. 90 

3 Schütz Hans 1955 92 10 10 10 10 10 09 09 08 08 08 SG Stadel Stgw. 57 

4 Volkart Ruedi 1939 92 10 10 10 09 09 09 09 09 09 08 SV Windlach Stgw. 90 

5 Willi Herbert 1952 90 10 10 10 10 09 09 09 08 08 07 SV Windlach Stgw. 90 

6 Reusser Fritz 1952 90 10 10 10 10 09 09 09 08 08 07 SG Stadel Stgw. 90 

7 Aeschbacher Peter 1938 89 10 10 10 10 09 08 08 08 08 08 SV Windlach Std. Gw. 

8 Gutknecht Peter 1935 89 10 10 09 09 09 09 09 08 08 08 SG Stadel Stgw. 90 

9 Zöbeli Ernst 1959 89 10 10 09 09 09 09 09 08 08 08 SV Windlach Stgw. 57 

10 Obrist Samuel 1965 88 10 10 09 09 09 09 08 08 08 08 SG Stadel Stgw. 57 

11 Lang Albert 1941 87 10 10 10 09 09 09 08 08 08 06 SV Windlach Std. Gw. 

12 Willi Erhard 1958 87 10 10 10 09 09 08 08 08 08 07 SV Windlach Stgw. 90 

13 Schütz Mathias 1987 87 10 10 09 09 09 09 09 08 07 07 SG Stadel Stgw. 90 

14 Volkart Fritz 1945 87 10 09 09 09 09 09 09 08 08 07 SV Windlach Stgw. 57 

15 Jeanrenaud Richard 1967 86 10 10 10 09 09 09 08 08 07 06 SG Stadel Stgw. 90 

16 Fürst Werner 1928 86 10 10 10 09 09 08 08 08 07 07 SV Raat Kar. 

17 König Hans 1942 86 10 10 09 09 09 09 08 08 08 06 SV Raat Stgw. 90 

18 Häberling René 1963 86 10 09 09 09 09 09 09 09 08 05 SV Windlach Stgw. 57 

19 Albrecht Robert 1955 86 10 09 09 09 09 09 08 08 08 07 SG Stadel Stgw. 90 

20 Angst Thomas 1962 85 10 10 09 09 09 09 08 08 07 06 SV Windlach Stgw. 57 

21 Vogel Hans 1956 85 10 10 09 09 09 08 08 08 08 06 SV Windlach Stgw. 57 

22 Aeschbacher Peter 1964 84 10 10 09 09 09 09 08 08 06 06 SV Windlach Stgw. 90 

23 Schreiber Peter 1955 84 10 09 09 09 08 08 08 08 08 07 SG Stadel Stgw. 90 

24 Meier Ruedi 1956 84 09 09 09 09 09 08 08 08 08 07 SV Windlach Stgw. 90 

25 Demuth Gabriella 1984 83 10 10 10 09 08 08 07 07 07 07 SV Raat Stgw. 90 

26 Meier Heinrich 1950 83 10 09 09 09 09 08 08 07 07 07 SV Windlach Stgw. 90 

27 Wurster Roy 1991 82 10 10 10 09 09 09 08 06 06 05 SG Stadel Stgw. 90 

28 Rickli Jörg 1959 82 10 10 09 09 08 08 07 07 07 07 SG Stadel Stgw. 90 

29 Bürgi Bruno 1932 81 10 10 10 09 09 08 07 07 06 05 SV Raat Stgw. 57 

30 Meier Heiner 1949 81 10 09 09 09 09 08 08 08 07 04 SG Stadel Stgw. 57 

31 Albrecht Peter 1956 81 10 09 09 09 08 08 08 07 07 06 SV Raat Stgw. 57 

32 Fankhauser Willi 1939 81 09 09 09 09 09 09 07 07 07 06 SV Windlach Stgw. 57 

33 Vaterlaus Thomas 1958 80 10 10 10 08 08 08 07 07 06 06 SV Windlach Stgw. 90 

34 Bleuler Adrian 1990 80 10 10 09 09 09 09 08 08 05 03 SG Stadel Stgw. 90 

35 Albrecht Fritz 1938 80 10 10 09 09 08 08 08 07 06 05 SG Stadel Stgw. 90 

36 Holzmann Martin 1936 80 10 09 09 09 08 08 08 07 06 06 SV Windlach Stgw. 57 

37 Beereuter Jakob 1937 80 09 09 09 09 09 08 08 07 06 06 SV Windlach Kar. 

38 Bühler Max 1928 79 10 10 09 09 08 08 07 07 07 04 SV Windlach Stgw. 90 

39 Beereuter Rolf 1967 79 10 10 09 09 08 08 07 06 06 06 SV Windlach Stgw. 90 

40 Schönbächler Lukas 1968 79 10 09 09 08 08 07 07 07 07 07 SV Windlach Stgw. 57 

41 Bürgi Bruno 1964 78 10 10 09 09 08 07 07 07 06 05 SV Raat Stgw. 90 

42 Volkart Thomas 1976 78 10 09 09 09 08 08 08 06 06 05 SV Windlach Stgw. 90 

43 Mettler Monika 1958 75 10 10 08 08 08 07 07 07 05 05 SG Stadel Stgw. 90 

44 Bürki Ralph 1990 75 09 08 08 08 08 07 07 07 07 06 SG Stadel Stgw. 90 

45 Kramer Samuel 1986 74 10 09 09 08 08 07 07 06 06 04 SV Windlach Stgw. 90 

46 Müller Hans 1938 74 10 09 08 08 08 08 07 07 05 04 SV Raat Stgw. 57 



 Gabenschiessen 2008 
  
 
 
 

 

Sonntag, 27. April 2008 Schiessverein Windlach 

 

 

 

 

 

Rang Name Vorname Jahrgang Schiessresultat Einzelschüsse Verein Waffe 

47 Bosshard Björn 1975 73 09 09 08 08 07 07 07 07 06 05 SV Windlach Stgw. 90 

48 Liechti Remo 1949 73 09 08 08 07 07 07 07 07 07 06 SV Raat Stgw. 90 

49 Schlatter Fabian 1991 72 10 09 09 08 07 07 07 06 05 04 SG Stadel Stgw. 90 

50 Vogel Nadja 1982 69 10 09 08 07 07 07 07 06 05 03 SV Raat Stgw. 90 

51 Vogel Sascha 1979 67 10 10 08 08 07 06 06 06 06 00 SV Raat Stgw. 90 

52 Volkart Stefan 1976 67 10 09 08 07 07 06 06 05 05 04 SV Windlach Stgw. 90 

53 Studer Josef 1940 67 10 09 08 07 06 06 06 05 05 05 SG Stadel Stgw. 57 

54 Vogel Beatrix 1956 66 10 10 08 07 07 06 05 05 05 03 SV Raat Stgw. 57 

55 Vaterlaus Markus 1954 63 09 09 08 08 08 07 06 04 03 01 SV Windlach Stgw. 90 

56 Volkart Albert 1930 61 09 09 08 07 07 05 05 05 04 02 SV Windlach Stgw. 57 

57 Bleuler Jolanda 1993 50 09 07 07 06 05 04 04 04 02 02 SG Stadel Stgw. 90 

58 Bleuler Matthias 1992 49 08 08 07 05 05 04 04 04 03 01 SG Stadel Stgw. 90 

59 Fankhauser Beat 1979 40 07 07 06 06 05 05 04 00 00 00 SV Raat Stgw. 90 

 

 



 Gabenschiessen 2008 
  
 
 
 

 

Sonntag, 27. April 2008 Schiessverein Windlach 

 

Sektionsrangliste SV Raat 
 

 

 

 

 

 

Rang Name Vorname Jahrgang Schiessresultat Einzelschüsse Waffe 

1 Fürst Werner 1928 86 10 10 10 09 09 08 08 08 07 07 Kar. 

2 König Hans 1942 86 10 10 09 09 09 09 08 08 08 06 Stgw. 90 

3 Demuth Gabriella 1984 83 10 10 10 09 08 08 07 07 07 07 Stgw. 90 

4 Bürgi Bruno 1932 81 10 10 10 09 09 08 07 07 06 05 Stgw. 57 

5 Albrecht Peter 1956 81 10 09 09 09 08 08 08 07 07 06 Stgw. 57 

6 Bürgi Bruno 1964 78 10 10 09 09 08 07 07 07 06 05 Stgw. 90 

7 Müller Hans 1938 74 10 09 08 08 08 08 07 07 05 04 Stgw. 57 

8 Liechti Remo 1949 73 09 08 08 07 07 07 07 07 07 06 Stgw. 90 

9 Vogel Nadja 1982 69 10 09 08 07 07 07 07 06 05 03 Stgw. 90 

10 Vogel Sascha 1979 67 10 10 08 08 07 06 06 06 06 00 Stgw. 90 

11 Vogel Beatrix 1956 66 10 10 08 07 07 06 05 05 05 03 Stgw. 57 

12 Fankhauser Beat 1979 40 07 07 06 06 05 05 04 00 00 00 Stgw. 90 
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Sonntag, 27. April 2008 Schiessverein Windlach 

 

Sektionsrangliste SG Stadel 
 

 

 

 

 

Rang Name Vorname Jahrgang Schiessresultat Einzelschüsse Waffe 

1 Denzler Marco 1978 97 10 10 10 10 10 10 10 09 09 09 Stgw. 90 

2 Kamm René 1953 92 10 10 10 10 10 09 09 08 08 08 Stgw. 90 

3 Schütz Hans 1955 92 10 10 10 10 10 09 09 08 08 08 Stgw. 57 

4 Reusser Fritz 1952 90 10 10 10 10 09 09 09 08 08 07 Stgw. 90 

5 Gutknecht Peter 1935 89 10 10 09 09 09 09 09 08 08 08 Stgw. 90 

6 Obrist Samuel 1965 88 10 10 09 09 09 09 08 08 08 08 Stgw. 57 

7 Schütz Mathias 1987 87 10 10 09 09 09 09 09 08 07 07 Stgw. 90 

8 Jeanrenaud Richard 1967 86 10 10 10 09 09 09 08 08 07 06 Stgw. 90 

9 Albrecht Robert 1955 86 10 09 09 09 09 09 08 08 08 07 Stgw. 90 

10 Schreiber Peter 1955 84 10 09 09 09 08 08 08 08 08 07 Stgw. 90 

11 Wurster Roy 1991 82 10 10 10 09 09 09 08 06 06 05 Stgw. 90 

12 Rickli Jörg 1959 82 10 10 09 09 08 08 07 07 07 07 Stgw. 90 

13 Meier Heiner 1949 81 10 09 09 09 09 08 08 08 07 04 Stgw. 57 

14 Bleuler Adrian 1990 80 10 10 09 09 09 09 08 08 05 03 Stgw. 90 

15 Albrecht Fritz 1938 80 10 10 09 09 08 08 08 07 06 05 Stgw. 90 

16 Mettler Monika 1958 75 10 10 08 08 08 07 07 07 05 05 Stgw. 90 

17 Bürki Ralph 1990 75 09 08 08 08 08 07 07 07 07 06 Stgw. 90 

18 Schlatter Fabian 1991 72 10 09 09 08 07 07 07 06 05 04 Stgw. 90 

19 Studer Josef 1940 67 10 09 08 07 06 06 06 05 05 05 Stgw. 57 

20 Bleuler Jolanda 1993 50 09 07 07 06 05 04 04 04 02 02 Stgw. 90 

21 Bleuler Matthias 1992 49 08 08 07 05 05 04 04 04 03 01 Stgw. 90 
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Sonntag, 27. April 2008 Schiessverein Windlach 

 
Sektionsrangliste SV Windlach 

 

 

 

 

 

Rang Name Vorname Jahrgang Schiessresultat Einzelschüsse Waffe 

1 Volkart Ruedi 1939 92 10 10 10 09 09 09 09 09 09 08 Stgw. 90 

2 Willi Herbert 1952 90 10 10 10 10 09 09 09 08 08 07 Stgw. 90 

3 Aeschbacher Peter 1938 89 10 10 10 10 09 08 08 08 08 08 Std. Gw. 

4 Zöbeli Ernst 1959 89 10 10 09 09 09 09 09 08 08 08 Stgw. 57 

5 Lang Albert 1941 87 10 10 10 09 09 09 08 08 08 06 Std. Gw. 

6 Willi Erhard 1958 87 10 10 10 09 09 08 08 08 08 07 Stgw. 90 

7 Volkart Fritz 1945 87 10 09 09 09 09 09 09 08 08 07 Stgw. 57 

8 Häberling René 1963 86 10 09 09 09 09 09 09 09 08 05 Stgw. 57 

9 Angst Thomas 1962 85 10 10 09 09 09 09 08 08 07 06 Stgw. 57 

10 Vogel Hans 1956 85 10 10 09 09 09 08 08 08 08 06 Stgw. 57 

11 Aeschbacher Peter 1964 84 10 10 09 09 09 09 08 08 06 06 Stgw. 90 

12 Meier Ruedi 1956 84 09 09 09 09 09 08 08 08 08 07 Stgw. 90 

13 Meier Heinrich 1950 83 10 09 09 09 09 08 08 07 07 07 Stgw. 90 

14 Fankhauser Willi 1939 81 09 09 09 09 09 09 07 07 07 06 Stgw. 57 

15 Vaterlaus Thomas 1958 80 10 10 10 08 08 08 07 07 06 06 Stgw. 90 

16 Holzmann Martin 1936 80 10 09 09 09 08 08 08 07 06 06 Stgw. 57 

17 Beereuter Jakob 1937 80 09 09 09 09 09 08 08 07 06 06 Kar. 

18 Bühler Max 1928 79 10 10 09 09 08 08 07 07 07 04 Stgw. 90 

19 Beereuter Rolf 1967 79 10 10 09 09 08 08 07 06 06 06 Stgw. 90 

20 Schönbächler Lukas 1968 79 10 09 09 08 08 07 07 07 07 07 Stgw. 57 

21 Volkart Thomas 1976 78 10 09 09 09 08 08 08 06 06 05 Stgw. 90 

22 Kramer Samuel 1986 74 10 09 09 08 08 07 07 06 06 04 Stgw. 90 

23 Bosshard Björn 1975 73 09 09 08 08 07 07 07 07 06 05 Stgw. 90 

24 Volkart Stefan 1976 67 10 09 08 07 07 06 06 05 05 04 Stgw. 90 

25 Vaterlaus Markus 1954 63 09 09 08 08 08 07 06 04 03 01 Stgw. 90 

26 Volkart Albert 1930 61 09 09 08 07 07 05 05 05 04 02 Stgw. 57 
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Sonntag, 27. April 2008 Schiessverein Windlach 

Sektionsrangliste 
 

 

 

Rang  Verein  Schützenzahl Pflichtschützen Sektionsdurchschnitt 
 

1.  SG Stadel  21    10   90.686 Punkte 

2.  SV Windlach 26    12   88.845 Punkte 

3.  SV Raat  12    8   80.855 Punkte 


